REF-61903-09-18-2025  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje aparat fonie (për nevoja te QAK) 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Pajisje audio‐vizuale 32321200‐1 

Materiale audio‐vizuale 32321300‐2 

6. Fondi limit: 1 243 178 (nje milion e dyqind e dyzet e tre mije e njeqind e shtatedhjete e tete) leke 

pa tvsh.    

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite kalendarike 

nga data e lidhjes të kontratës   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.09.2025 (d/m/v)   Ora: 11:00